

株式会社バロックジャパンリミテッド 年次データ

(単位：百万円)

| | 2016/1 | 2017/1 | 2018/1 | 2019/2 | 2020/2 | 2021/2 | 2022/2 |
|--------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| 業績状況 | | | | | | | |
| 売上高 | 68,769 | 69,493 | 67,952 | 71,034 | 65,880 | 50,590 | 59,139 |
| 売上総利益 | 39,213 | 38,618 | 36,396 | 40,341 | 37,837 | 27,847 | 32,781 |
| 販売費及び一般管理費 | 33,217 | 33,249 | 33,840 | 35,605 | 33,232 | 26,535 | 30,028 |
| 営業利益 | 5,996 | 5,368 | 2,556 | 4,736 | 4,604 | 1,312 | 2,752 |
| 経常利益 | 6,141 | 5,385 | 2,556 | 4,542 | 4,586 | 1,187 | 2,846 |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | 4,221 | 3,507 | 1,236 | 2,944 | 2,871 | 375 | 1,471 |
| 売上高営業利益率(%) | 8.7 | 7.7% | 3.8% | 6.7% | 7.0% | 2.6% | 4.7% |
| 売上高経常利益率(%) | 8.9% | 7.7% | 3.8% | 6.4% | 7.0% | 2.3% | 4.8% |
| 売上高当期純利益率(%) | 6.1% | 5.0% | 1.8% | 4.1% | 4.4% | 0.7% | 2.5% |
| 売上高総利益率(%) | 57.0% | 55.6% | 53.6% | 56.8% | 57.4% | 55.0% | 55.4% |
| 自己資本当期純利益率(ROE)(%) | 123.2% | 31.8% | 7.2% | 16.0% | 14.5% | 1.9% | 7.4% |
| 財務状況 | | | | | | | |
| 総資産 | 28,298 | 38,459 | 41,317 | 40,715 | 38,282 | 38,343 | 38,632 |
| 純資産 | 5,853 | 17,002 | 18,466 | 20,365 | 21,492 | 20,911 | 22,437 |
| 自己資本 | 5,518 | 16,532 | 17,595 | 19,312 | 20,225 | 19,310 | 20,253 |
| 自己資本比率(%) | 19.5% | 43.0% | 42.6% | 47.4% | 52.8% | 50.4% | 52.4% |
| キャッシュ・フロー | | | | | | | |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | 3,624 | 3,221 | 723 | 4,738 | 3,593 | 142 | 1,995 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | -622 | -1,440 | -691 | -995 | -1,085 | -920 | -823 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | -1,200 | 7,764 | 1,438 | -3,953 | -4,853 | 615 | -2,288 |
| 現金及び現金同等物の期末残高 | 7,845 | 17,309 | 18,743 | 18,504 | 16,133 | 15,924 | 15,010 |
| 1株当たり指標 | | | | | | | |
| 1株当たり配当金 (円) | - | 10.00 | 38.00 | 38.00 | 38.00 | 32.00 | 38.00 |
| 1株当たり当期純利益 (円) | 134.85 | 108.37 | 34.51 | 81.42 | 79.22 | 10.44 | 40.87 |
| 1株当たり純資産 (円) | 176.30 | 465.68 | 488.43 | 530.41 | 562.48 | 536.18 | 562.36 |
| 配当性向(%) | - | 9.2% | 110.1% | 46.7% | 48.0% | 306.4% | 93.0% |